
Walsø Tøj ApS

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 32 36 12 18

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /7 2014

Thomas Walsø Christensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Walsø Tøj ApS
Sleipnersvej 17
4100 Ringsted

CVR-nr.: 32 36 12 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringsted

Direktion

Thomas Walsø Christensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
4200 Slagelse

Beretning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af drift af detailhandelsbutikker.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 6.719.220, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 7.377.062.

Årets resultat vurderes ikke til at være tilfredsstillende.

Ledelsen har løbende i 2013 forsøgt at reducere omkostningerne i takt med den faldende aktivitet. Men på grund af indgåede byrdefulde kontrakter har det ikke været muligt og det har derfor været nødvendigt at lukke en del af butikkerne ned.

Det er herefter besluttet at lade selskabet opløse i 2014 og årsrapporten er derfor aflagt efter realisationsprincippet. Selskabets aktiver og gældsforpligtelser er derfor opgjort til de forventede realisationsværdier under hensyntagen til den forestående opløsning.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2013 er, bortset fra det ovenfor anførte, ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes opløst i 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Bruttotab		-1.090.971	6.920.562
Personaleomkostninger	2	-3.799.521	-4.315.833
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-1.048.476	-2.703.569
Resultat før finansielle poster		-5.938.968	-98.840
Finansielle indtægter		0	428
Finansielle omkostninger		-668.295	-61.551
Resultat før skat		-6.607.263	-159.963
Skat af årets resultat	4	-111.957	-119.850
Årets resultat		-6.719.220	-279.813

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-6.719.220	-279.813
		-6.719.220	-279.813

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45.313
Indretning af lejede lokaler		600.000	1.603.163
Materielle anlægsaktiver	5	600.000	1.648.476
Andre tilgodehavender		251.352	326.010
Finansielle anlægsaktiver		251.352	326.010
Anlægsaktiver		851.352	1.974.486
Varebeholdninger		571.174	4.325.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	111.655
Andre tilgodehavender		252.444	878.877
Udskudt skatteaktiv	7	0	111.957
Tilgodehavender		252.444	1.102.489
Likvide beholdninger		3.000	1.014.879
Omsætningsaktiver		826.618	6.442.795
Aktiver		1.677.970	8.417.281

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-7.502.062	-782.872
Egenkapital	6	-7.377.062	-657.872
Periodeafgrænsningsposter		0	1.288.913
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.288.913
Kreditinstitutter		47.869	0
Kortfristet del af langfristet gæld		0	960.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.060.336	5.799.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		688.150	0
Selskabsskat		0	119.850
Anden gæld		258.677	906.142
Kortfristede gældsforpligtelser		9.055.032	7.786.240
Gældsforpligtelser		9.055.032	9.075.153
Passiver		1.677.970	8.417.281
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Som anført i ledelsens årsberetning har indtjeningen i 2013 ikke været tilfredsstillende. Da det ikke har været muligt at iværksætte de nødvendige tiltag for at reducere omkostningerne, forventer ledelsen at selskabet opløses ved konkurs i 2014.

Selskabets aktiver og gældsforpligtelser er herefter opgjort til realisationsværdien under hensyntagen til den forventede udvikling.

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.595.340	4.086.622
Pensioner	102.097	111.240
Andre omkostninger til social sikring	102.084	117.971
	<u>3.799.521</u>	<u>4.315.833</u>

3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	566.712	1.248.920
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	481.764	1.454.649
	<u>1.048.476</u>	<u>2.703.569</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	119.850
Årets udskudte skat	111.957	0
	<u>111.957</u>	<u>119.850</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	272.976	5.798.013
Kostpris 31. december	272.976	5.798.013
Ned- og afskrivninger 1. januar	227.663	4.194.850
Årets nedskrivninger	9.462	472.302
Årets afskrivninger	35.851	530.861
Ned- og afskrivninger 31. december	272.976	5.198.013
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	600.000

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-782.842	-657.842
Årets resultat	0	-6.719.220	-6.719.220
Egenkapital 31. december	125.000	-7.502.062	-7.377.062

7 Hensættelse til udskudt skat

	2013 DKK	2012 DKK
Materielle anlægsaktiver	-156.383	-268.984
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-1.521.499	0
Overført til udskudt skatteaktiv	1.677.882	268.984
Udskudt skatteaktiv	0	0
Opgjort skatteaktiv	1.677.882	268.984
Nedskrivning til vurderet værdi	-1.677.882	-157.027
Regnskabsmæssig værdi	0	111.957

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Lejekontrakter		
Huslejeforpligtelser forfalder efter følgende orden:		
Inden for 1 år	3.305.000	3.773.000
Mellem 1 og 5 år	1.982.000	5.120.000
	<u>5.287.000</u>	<u>8.893.000</u>

Til sikkerhed for huslejeforpligtelser har selskabet stillet bankgarantier TDKK 603.

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter:

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der tinglyst virksomhedspant på nom. TDKK 600 med pant i goodwill, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt lagerbeholdninger.
